DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SATISFAÇÃO DOS IDOSOS DA
ATENÇÃO BÁSICA EM UM MÚNICIPIO DO NORDESTE BRASILEIRO de autoria de
SHEYLA KELLY FELIX DE LIMA, SONIA MARIA DA SILVA, LÚCIO PETTERSON TÔRRES
DA SILVA, NATHÁLIA KARINE DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24661

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24661